
 

Výzva na predkladanie cenových ponúk 

 
zákazka postupom podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 

Názov: Základná škola  

Sídlo: Sídlisko SNP 1415/49, 924 01  Galanta  

IČO: 37838423          

      DIČ: 2021641193  

Kontaktná osoba vo veciach zákazky: 

Telefón: 780/4137  

Email: riaditelka@zssnpga.edu.sk 

Kontaktná osoba vo veciach verejného obstarávania: 

Telefón: 780/4137  

Email: riaditelka@zssnpga.edu.sk  

2. Predmet zákazky 

2.1. Názov zákazky: Maliarsko-natieračské práce 

2.2. CPV – spoločný slovník obstarávania: 

2.3. Druh zákazky: Zákazka na dodanie služby 

2.4. Typ zmluvy: Objednávka 

2.5. Platnosť zmluvy: 2020 

3. Miesto a termín dodania predmetu zákazky 

3.1. Miesto dodania predmetu zákazky: Základná škola 

3.2. Termín dodania predmetu zákazky: 2020 

3.3. Spôsob dodania predmetu zákazky: Osobne 

4. Opis predmetu zákazky a jeho rozsah 

4.1. Predmetom zákazky sú maliarsko-natieračské práce v rozsahu uvedenom v prílohe tejto výzvy vrátane 

všetkých výdavkov spojených s dodaním predmetu zákazky na určené miesto dodania, s osobným 

prevzatím zodpovednou osobou verejného obstarávateľa – Mgr. Andreou Červeňanskou. 

4.2. Predmet zákazky požaduje verejný obstarávateľ oceniť v súlade s tabuľkou na ocenenie predmetu 

obstarávania, ktorá tvorí prílohu tejto výzvy. 

5. Variantné riešenie: neumožňuje sa 

6. Predpokladaná hodnota zákazky: 2708,40€ s DPH 

7. Predkladanie cenových ponúk 

7.1 Cenové ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku a v €. 

7.2 Cenová ponuka predmetu zákazky, ktorá zahŕňa aj dovoz a vyloženie predmetu zákazky, sa predkladá 

na celý predmet zákazky. 

7.3 Lehota na predloženie cenových ponúk je určená do 15.01.2020 do 12:00 hod. 

7.4 Cenové ponuky sa doručujú v listinnej podobe v uzatvorených obálkach a označujú sa „Názov 

predmetu zákazky – NEOTVÁRAŤ“ 

7.5 Adresa, na ktorú sa majú cenové ponuky doručiť: ZŠ Sídl. SNP 1415/49, 924 01 Galanta. V prípade, 

že uchádzač predloží ponuku prostredníctvom poštovej zásielky, rozhodujúci je termín doručenia 

ponuky verejnému obstarávateľovi. V prípade osobného doručenia uchádzači odovzdajú ponuku na 

sekretariáte školy. 

 

8. Lehota viazanosti ponúk: do 15.01.2020 

9. Podmienky financovania predmetu zákazky 

9.1 Predmet zákazky bude financovaný z rozpočtu verejného obstarávateľa formou bezhotovostného 

platobného styku.  

9.2 Zálohy ani preddavky nebudú poskytované. 

9.3 Fakturácia – faktúra bude vystavená po dodaní tovaru na miesto dodania. Prílohou faktúry bude 

dodací list s potvrdením o dodaní a prevzatí tovaru. Splatnosť faktúry je 14 alebo 30 dní po prevzatí 

faktúry verejným obstarávateľom. 

10. Podmienky účasti uchádzačov 

mailto:riaditelka@zssnpga.edu.sk
mailto:riaditelka@zssnpga.edu.sk


10.1 Uchádzač predloží doklad o oprávnení podnikať na daný predmet zákazky (kópia výpisu 

z obchodného alebo živnostenského registra). 

10.2 Uchádzač predloží Zoznam zrealizovaných zákaziek a čestné prehlásenie o ich dodaní s uvedením: 

názvu a  opisu zákazky, lehoty dodania a kontaktnej osoby a kontaktných údajov pre overenie si 

informácií. 

11. Kritérium na hodnotenie cenových ponúk 

11.1 Najnižšia cena s DPH za celý predmet zákazky. 

12. Obsah ponuky 

12.1 Ponuka musí obsahovať: 

- Ocenenie predmetu zákazky v súlade s prílohou 

- Doklady v zmysle bodu 10 

13. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa 

13.1 Po vyhodnotení cenových ponúk budú uchádzači emailom oboznámení s výsledkom vyhodnotenia. 

13.2 Úspešnému uchádzačovi bude zaslaná objednávka. 

13.3 Ak úspešný uchádzač z akéhokoľvek dôvodu odstúpi od podpisu zmluvy, verejný obstarávateľ môže 

vyzvať na uzatvorenie zmluvy ďalšieho uchádzača v poradí. 

13.4 Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu ponuku z predložených ponúk v prípade, 

že predložené ponuky nebudú výhodné pre verejného obstarávateľa alebo budú v rozpore 

s finančnými možnosťami verejného obstarávateľa. 

13.5 Všetky výdavky spojené s prípravou, predložením dokladov a predložením cenovej ponuky znáša 

výhradne uchádzač bez finančného nároku voči verejnému obstarávateľovi. 

 

 

V Galante, dňa 02.01.2020 

 

       

(podpis) 

 

 

 

 

 

Prílohy: 

Návrh na plnenie kritérií 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Návrh na plnenie kritérií 

 
Názov zákazky:                                                   Maliarsko-natieračské práce 

 

Identifikačné údaje uchádzača:                                      ................................................. 

 

                             ................................................. 

 

Email:                              ................................................. 

 

Telefón:                             ................................................. 

 

 

 

P. č. Položky predmetu obstarávania MJ Počet MJ 

Cena 

za MJ 

bez 

DPH 

Cena 

celkom bez 

DPH 

Cena 

celkom 

vrátane 

DPH 
1. Náter soklov-schodište, vestibul, chodba, m2 do 310    

 
2. Náter zárubní-šatne, chodby m2 do 55    

 
3. Náter rúr-triedy, chodby m2 do 250    

 
4. Náter oceľovej konštrukcie-vchod do budovy m2 do 40    

Cena celkom a celý predmet zákazky:    

 

 
 

Vyplnené dňa: 02.01.2020 

 

 

                                                                                                 ...…………………………………………........................... 

             

podpis a odtlačok pečiatky uchádzača meno, 
priezvisko štatutárneho   zástupcu uchádzača 
oprávneného konať v záväzkových vzťahoch  

 
 


